
Pressmeddelande 17 januari 2024 10:30:00 CET

Instalcouppdrag åt Veidekke och Oslobygg
Instalcobolaget Romerike Elektro AS har skrivit avtal som totalentreprenör gällande 
elarbeten vid bygget av en ny skola i Oslo. Uppdraget ska utföras åt Veidekke 
Entreprenør AS och Oslobygg KF och kontraktet har ett värde om cirka 120 miljoner 
norska kronor.

Uppdraget innefattar projektering och installation av komplett el, lås och larm vid bygget av 
Økern skole øst.

- Vi har varit i en samarbetsfas med kunden i nästan ett år nu och vi är glada och stolta att vi 
har fått installationsuppdraget i det här projektet. Det här blir också ett viktigt projekt för det 
lokala samhället med en ny stor lågstadieskola och förskola, säger Lars Petter Ilstad Johansen, 
vd för Romerike Elektro.

- Vi har ett långvarigt och gediget samarbete med Veidekke bakom oss som vi nu utvecklar och 
bygger vidare på, det gläder oss.

Den nya skolan ska ha plats för 840 elever och 140 förskolebarn. Multiidrottshallen kommer 
att ha tre spelplaner, en aktivitetshall och en läktare med 250 sittplatser. Totalt omfattar 
byggnationerna cirka 17 500 m2.

- Det är stimulerande för oss att stora nya projekt fortsätter att drivas och att vi i Instalco får 
förtroende som leverantör i dessa projekt, säger Roger Aksnes, divisjonschef Instalco Norge.

Byggnationen inleds i januari och under 2024 kommer Romerike Elektro att utföra 
detaljprojektering för att börja med installationerna 2025. Skolan ska vara färdig till skolstart i 
augusti 2027.

För ytterligare information:
Roger Aksnes, divisionschef Instalco Norge, roger.aksnes@instalco.se +47 916 524 19
Fredrik Trahn, hållbarhet och kommunikationschef Instalco, fredrik.trahn@instalco.se +46-70-
913 67 96

Instalco är ett av Nordens ledande installationsföretag inom el, VS, ventilation, kyla, industri och 
teknikkonsult. Vi utför projektering, installationer, service och underhåll av fastigheter och 
anläggningar i Sverige, Norge och Finland. Verksamheten bedrivs genom ett 130-tal dotterbolag, 
med stöd från en liten central organisation. Instalco är noterat på Nasdaq Stockholm under 
kortnamn INSTAL. För mer information, besök www.instalco.se

http://www.instalco.se/
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